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Tarayıcınız güncel değil

FETÖ'nün medya yapılanması davasında karar

Mahkeme tutuksuz sanık Mehmet Altan'ın beraatine, tutuklu sanıklar Nazlı Ilıcak
ve Ahmet Altan'ın ise adli kontrolle tahliyesine karar verdi...

FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün medya yapılanmasına ilişkin gazeteci-yazarlar Nazlı Ilıcak, Ahmet Altan ve Mehmet
Altan’ın da arasında bulunduğu 6 kişi hakkında Yargıtay’ın bozma kararının ardından yeniden görülen davada son sözler
soruldu. Mahkeme tutuksuz sanık Mehmet Altan'ın beraatine, tutuklu sanıklar Nazlı Ilıcak ve Ahmet Altan'ın ise adli
kontrolle tahliyesine karar verdi.

AKP’DEN İLK TEPKİ

Karara AKP’den ilk tepki Grup Başkanvekili Bülent Turan’dan geldi.

Turan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Mahkemeler ne idam kararları verdi. Millet o kararları yırtıp attı,
idam edileni bağrına bastı. Diğer yandan ne beraat/tahliye kararları verildi ama millet vicdanında mahkum oldu. Biliyoruz
ki, ne olursa olsun millet irfanı/vicdanı FETÖ’nün filizlenmesine asla izin vermeyecektir” ifadelerini kullandı.

ILICAK TAHLİYE OLDU

Hakkında tahliye kararı verilen Nazlı Ilıcak, tutuklu bulunduğu Bakırköy Bakırköy Kadın Tutukevi'nden serbest bırakıldı.
İşlemlerinin tamamlanmasının ardından saat 23.00 sıralarında cezaevinden çıkan Nazlı Ilıcak'ı oğlu Mehmet Ali Ilıcak ile
ağabeyi Ömer Çavuşoğlu'nun aralarında bulunduğu yakınları karşıladı.

İşte o anlar:

İşte ilk fotoğraf:
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AHMET ALTAN DA ÇIKTI

23 Eylül 2016'dan bu yana tutuklu bulunan gazeteci-yazar Ahmet Altan, 1138 gün sonra cezaevinden çıktı. Tutuklu
bulunduğu Silivri Cezaevi'nden tahliye edildi.

Altan'ı çok sayıda yakını ve arkadaşı karşıladı.

Cezaevi çıkışında gazetecilerin sorularını yanıtlayan Ahmet Altan, "Tahliye kararını duyduğumda biraz üzüntü hissettim.
Çünkü öbür çocuklar tahliye olmadılar. Onlar için çok üzüldüm. İçerde binlerce masum adam var" diye konuştu.

En çok gökyüzüne bakmayı özlediğini belirten Altan, "Yıllarım kaybolmadı. Yıllarımın kaybolmasına izin vermedim.
Kitaplar yazdım. Yıllarımı o kadar kolay kaybetmem ben" ifadelerini kullandı.

İşte o anlar:

İşte ilk fotoğraf:

AVUKAT AKALIN: ALTAN VE ILICAK'IN TAHMİN EDİLENDEN DAHA ÖNCE SERBEST KALACAKLARINI BELİRTMİŞTİK
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Kararı Odatv’ye değerlendiren Ergenekon ve Balyoz davalarının avukatı Yiğit Akalın şu ifadeleri kullandı:

“Bundan 18 - 19 ay önce, İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi Altan'lar ve Ilıcak hakkında vermiş olduğu hatalı karar
nedeniyle, Altan ve Ilıcak'ın tahmin edilenden daha önce serbest kalacaklarını belirtmiştik.

Yerel Mahkeme, Altan ve Ilıcak henüz 18 - 19 aydır tutukluyken popülist bir yaklaşımla ve hatalı olarak, 26 Şubat 2018
tarihinde, Altan ve Ilıcak'a Anayasal Düzen Değiştirmeye Teşebbüsten yani kısaca Darbeye Teşebbüsten "Ağırlaştırılmış
Müebbet Hapis Cezası" vermiştir. Bu ceza Yargıtay'ın yerleşik tüm içtihatlarına aykırıydı, nitekim Yargıtay da doğru bir
şekilde kararı, bu sanıkların "Terör Örgütüne Yardım" suçundan cezalandırılmaları gerektiğini belirterek, bozdu.

Devamında da dün itibarıyla Altan ve Ilıcak 39 - 40 aydır tutukluyken, terör örgütüne yardım suçundan; 10,5 yıl ve 8 yıl 9 ay
ceza alarak ve tutuklulukta geçirdikleri süre dikkate alınarak tahliye oldular.

“BUGÜNÜN GELECEĞİ 1,5 YIL ÖNCE BELLİYDİ”

Başta söylediğimi tekrarlayayım, şayet Yerel Mahkeme dün verdiği kararı, Şubat 2018'de vermiş olsaydı, o tarihte olaya
popülist şekilde yaklaşmasaydı, şu an Altan ve Ilıcak mahkumiyetleri muhtemelen "Onanan" hükümlüler olarak
cezaevinde kalacaklar ve en erken 2,5 - 3 yıl sonra tahliye olabileceklerdi.

Bugünün geleceği 1,5 yıl önce belliydi, o yüzden bugün hayıflanmanın ya da şaşırmanın anlamı olmadığını düşünüyorum.
Esasen Yerel Mahkemeler Türkiye'nin her yerinde, genel olarak bu tür davalarda hatalı kararlar veriyorlar, birçok karar da
Yargıtay tarafından bozuluyor. Başta verilen hatalı kararlar nedeniyle, bugün ise hukuken doğru ama vicdanları yaralayan
kararlar çıkabiliyor.”

İşte karar sonrasında yaşananlar:

Mahkeme, "Örgüt üyesi olmamakla birlikte örgüte bilerek ve isteyerek yardım etmek" suçundan sanık Ahmet Altan 10 yıl 6
ay hapis cezasına, Nazlı Ilıcak ise 8 yıl 9 ay hapis cezasına çarptırarak tahliyelerine karar verdi. Mehmet Altan'ın ise tüm
suçlardan beraatine karar verildi. Diğer sanıklar da hapis cezasına çarptırıldılar.  İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi aranın
ardından saat 19.42'de kararını açıkladı.

NAZLI ILICAK 8 YIL 9 AY HAPİS CEZASINA ÇARPTIRILDI

Heyet, sanık Nazlı Ilıcak hakkında "örgüt üyesi olmamakla birlikte örgüte bilerek ve isteyerek yardım etmek" suçundan 7 yıl
hapis verdi. Sanığın bulunduğu konum ve mevki ve toplum üzerindeki etkileri ile sanığın eylemlerinin bir bütün olarak
değerlendiren mahkeme, cezayı 10 yıl 6 ay hapis cezasına çıkardı. Sanığın pişmanlık duymasını dikkate alan heyet cezayı 8
yıl 9 ay hapis cezasına indirdi. Heyet, atılı suçun niteliği, tutuklukta geçirmiş olduğu süreyi dikkate alarak Ilıcak'ın tahliyesine
hükmetti. Nazlı Ilıcak hakkında yurtdışına çıkış yasağı konuldu.

AHMET ALTAN'A İNDİRİMSİZ 10 YIL 6 AY HAPİS CEZASI

Mahkeme, sanık Ahmet Altan için "Örgüt üyesi olmamakla birlikte örgüte bilerek ve isteyerek yardım etmek" suçundan önce
7 yıl hapis cezası verdi. Sanığın bulunduğu konum ve mevki ve toplum üzerindeki etkileri ile sanığın eylemlerinin bir bütün
olarak değerlendiren mahkeme, cezayı artırarak 10 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırdı. Ancak sanığın yargılama sürecindeki
tutum ve davranışlarını dikkate alan heyet takdiri indirim uygulamadı. Heyet, tutuklulukta geçirmiş olduğu süreyi dikkate
alarak sanık Ahmet Altan'ın tahliyesine karar verdi. Altan hakkında da yurtdışına çıkış yasağı konulmasına hükmedildi.

“YAKILMAMI, ÇARMIHA GERİLME Mİ, DERİMİN DE YÜZÜLMESİNİ TALEP EDECEK MİSİNİZ?”

Balyoz darbesinin gerçek olduğuna "inandığını" söylediği için savcının mütalaasında kendisi için "darbe suçu işlediği"
iddiasında bulunduğunu belirten Altan mahkemede şunları söyledi;

“Bir şeye ‘inanmak’ diye bir suç var mı? Ortaçağ'da vardı, şimdi de Türkiye'de var anlaşılan. Meydanlarda yakılmamı,
çarmıha gerilme mi, derimin yüzülmesini de talep edecek misiniz? Elbette Balyoz seminerinin kesinkes bir darbe hazırlığı
olduğuna inanıyorum. Yargıtay başsavcısı da buna inanıyor, bunun için beraat kararının bozulmasını istedi. AKP'nin eski
başbakanı ve bakanları da buna inanıyor. Açıkça beyan ettiler. Onları da inançlarından dolayı yargılayacak mısınız?”

ÜÇ SANIĞA DA İNDİRİMSİZ HAPİS CEZASI

https://odatv.com/vid_video.php?id=8H05C


FETÖ'nün medya yapılanması davasında karar mehmet altan ahmet altan Nazlı ılıcak arşiv

Sanıklar Fevzi Yazıcı ve Yakup Şimşek ise "Silahlı terör örgütü üyeliği" suçunu işlediklerinin sabit olduğu gerekçesiyle ayrı
ayrı 11 yıl 3'er ay hapis cezasına çarptırıldı. Sanık Şükrü Tuğrul Özşengül ise "Silahlı terör örgütü üyeliği" suçundan 12 yıl
hapis cezasına çarptırıldı. Sanıklar hakkında yargılamadaki tutum ve davranışlarını göz önüne alarak takdiri indirim
uygulamadı. 

MEHMET ALTAN'A BERAAT

Sanık Mehmet Altan hakkındaki tüm suçlamalardan cezalandırılmasına yeter, kesin, inandırıcı ve şüpheden uzak delil elde
edilemediğinden ve suçun sanık tarafından işlendiğinin sabit olmaması nedeniyle beraatine hükmedildi. Hakkındaki tüm
adli kontrol hükümlerinin kaldırılmasına hükmeden heyet, sanık Mehmet Altan'dan ele geçirilen 6 adet 1 ABD dolarının ise
iadesine karar verildi.

ANAYASAYI İHLALDEN CEZA YOK

Mahkeme sanıklar Nazlı Ilıcak, Ahmet Altan, Şükrü Tuğrul Özşengül, Fevzi Yazıcı, Yakup Şimşek hakkında ayrıca "Türkiye
Büyük Millet Meclisini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs", "Türkiye Cumhuriyeti
Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs" ve "Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya
teşebbüs" suçlarından ceza verilmesine yer olmadığına dair karar verdi. 
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